

Sommerlyng ApS

Hæsumvej 28, 9530 Støvring

CVR-nr. 30 70 87 25

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Hugo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sommerlyng ApS Hæsumvej 28 9530 Støvring
	CVR-nr.: 30 70 87 25
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hugo Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kristinelund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investering i fast ejendom, samt køb og salg af samme samt hermed efter direktionens skæb beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod -734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	32.282	197
Værdiregulering af investeringsejendomme	-94.891	-1.005
Driftsresultat	-62.609	-808
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.589	3
Andre finansielle indtægter	225	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.742	-136
Resultat før skat	-107.537	-941
Skat af årets resultat	-18.343	207
Årets resultat	-125.880	-734
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.880	-734
Disponeret i alt	-125.880	-734

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	3.250
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.250
Anlægsaktiver i alt	0	3.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.851	344
Udsudte skatteaktiver	175.300	194
Andre tilgodehavender	22.653	22
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	558.804	568
Likvide beholdninger	141.460	37
Omsætningsaktiver i alt	700.264	605
Aktiver i alt	700.264	3.855

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-180.470	-54
Egenkapital i alt	-55.470	71
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	740.455	719
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	15.279	174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>755.734</u>	<u>3.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	755.734	3.784
Passiver i alt	700.264	3.855

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.257	12
Andre finansielle omkostninger	41.485	124
	48.742	136
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.130.203	4.130
Afgang i årets løb	-4.130.203	0
Kostpris ultimo	0	4.130
Regulering til dagsværdi primo	-880.203	125
Årets regulering til dagsværdi	880.203	-1.005
Regulering til dagsværdi ultimo	0	-880
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.250

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 26531942, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
